



Stockholm, 17 juni, 2024

## **KORSHAGS ETABLERAR ETT NYTT TRANSFORMATIVT PARTNERSKAP MED NORAY, DEN GLOBALA PIONJÄREN INOM HÅLLBAR RÄKODLING**

**Det ledande svenska sjömatsföretaget Korshags, erkänt för sitt moderna hantverk, inleder ett exklusivt och långsiktigt partnerskap med Noray Seafood, den spanska pionjären inom hållbar räkodling inomhus.**

Korshags med rötter och verksamhet baserad i Falkenberg har en lång och stolt historia av att ligga i framkant av premiumkvalitet, hantverk, innovation och hållbarhet inom havsmat. Med början hösten 2024 kommer en nylansering av varumärket att initieras för att ytterligare stärka Korshags som masspremiumvarumärket inom blå mat.

"Korshags vision är att förändra synen på havsmat och göra den enklare, mer tillgänglig och godare samtidigt som vi aldrig kompromissar med vår tro på sunda hav och genuint hantverk" säger Jörgen Bergqvist Group CEO Ocean Collective och verkställande styrelseordförande för Korshags Food.

För att möjliggöra nästa nivå av kvalitet och hållbarhet, tillkännager Korshags nu ett exklusivt och långsiktigt samarbete med det innovativa spanska räkodlingsföretaget Noray Seafood. Noray Seafood är banbrytande för nya metoder inom hållbar odling. Dess inomhusodling sätter en ny standard för räkor odlade med recirkulerande vattenbbruk "RAS" (100 % recirkulerat och kontrollerat vatten), eget kläckeri, ingen användning av antibiotika eller tillsatser och inget utlopp för vatten, vilket resulterar i en miljövänligt överlägsen räka med ultrafärs sashimikvalitet.

"Noray Seafood omdefinierar den globala räkindustrin med en helt ny nivå av kvalitet och hållbarhet för räkodling, en industri som står inför utmaningar när det gäller hållbarhet. Vi går vidare med att bygga nya marknader utanför Spanien som svar på den växande efterfrågan på hållbarhet, och vi är därför mycket glada över att bilda ett nytt partnerskap med Korshags. Eftersom vi delar kärnvärdena kvalitet och vikten av hållbarhet, gör partnerskapet det möjligt för oss att frigöra våra produkters fulla potential på den miljömedvetna svenska marknaden", säger Benjamin Björkenheim Ajo, vd för Noray Seafood

"Vi är väldigt stolta över detta nya transformativa partnerskap som tillsammans med vår varumärkes- och innovationspipeline kommer att vara en hörnsten i vår framtida tillväxt- och hållbarhetsstrategi" avslutar Jörgen Bergqvist.

## **Om Korshags Food AB**

Korshags är ett svenskt sjömatföretag från Falkenberg som leder vägen genom modernt hantverk mot förstklassiga produkter som kombinerar högsta kvalitet och hållbarhet. Sedan början av 2023 har Korshag nya majoritetsägare i Ocean Collective AB som har aviserat en avsikt att investera i en långsiktig strategi för tillväxt och transformation mot nästa generations hållbara havsmat.

## **Om Noray Seafood**

Noray Seafood är ett spanskt företag som odlar räkor inomhus, baserat 300 km från kusten utanför Madrid. Inspirerade av den utmärkta och välrenommerade färska kvaliteten på sina räkor, odlar Noray räkor varje dag på ett helt cirkulärt och hållbart sätt, helt utan tillsatser på sin gård som ligger i mitten av Valladolid-platån.

Noray strävar efter att arbeta med passion och engagemang för att erbjuda sina kunder en räka av högsta kvalitet, odlad utan koppling till öppna vattenkällor och 100% cirkulär. Uppdraget är att driva transformationen av räkindustrin mot sann hållbarhet.

Läs mer: <https://norayseafood.es>

## **Om Ocean Collective**

Ocean Collective är en nybildad svensk industrikoncern med syfte att förändra människors relation till haven och att accelerera nya hållbara lösningar. Vi är pragmatiska visionärer och kombinerar befintliga och nya lösningar genom samarbete med andra för att uppnå maximal positiv påverkan. Vi tror att utvecklingen av ny teknik i kombination med att nå bred konsumentacceptans kommer att spela en avgörande roll för att uppnå ett mer hållbart samhälle.

Våra verksamheter består idag av Korshags Food AB och Ocean Next AB.

Läs mer: [www.oceancollective.se](http://www.oceancollective.se)

## **Kontakt:**

Jörgen Bergqvist, Ocean Collective AB och Korshags Food AB, telefon +46 (0)730 52 24 84